ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
21 сентября 2021 года                                                                № 32/233
О результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования –  Спас – Клепиковское городское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по  трехмандатному избирательной округу №3
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Клепиковского района о результатах голосования по выборам депутатов муниципального образования -  Спас-Клепиковское городское  поселение Клепиковского муниципального района по трехмандатному избирательному округу №  3  в списки избирателей на момент окончания голосования включено _1331_ избирателей, в том числе приняли участие в голосовании_637_ избирателей, что составляет _47,86_ %.
Васин Алексей Васильевич проголосовали _78_избирателей, что составляет _12,24_%.
Виклова Светлана Александровна  проголосовали _140_избирателей, что составляет _21,98_%.
[bookmark: _GoBack]Кузнецов Сергей Анатольевич проголосовали _136_избирателей, что составляет _21,35_%.
Лифанов Михаил Викторович  проголосовали _142_избирателя, что составляет _22,29_%.
Медко Владимир Александрович  проголосовали _34_избирателя, что составляет _5,34_%.
Хоботов Сергей Алексеевич  проголосовали _78_избирателей, что составляет _12,24_%.
На основании вышеизложенного и в соответствии ст.65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» №63-ОЗ от 05.08.2011 года территориальная избирательная комиссия Клепиковского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Спас-Клепиковское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по трехмандатному избирательному округу №3  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования - Спас-Клепиковское городское  поселение Клепиковского
муниципального района Рязанской области по трёхмандатному избирательному округу № 3:
 Виклову Светлану Александровну
Кузнецова Сергея Анатольевича
Лифанова Михаила Викторовича .
Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                   Н.И. Ананьева

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                  З.А. Лобанова